
Druyts Jos

Heyns Jasper

Coeckelbergs Thomas

Noeyens Leo

Leyten Mario

De Witte Willem
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De Busser Koen

Henderyckx Nicky
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Janssen Patrick
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Druyts Jos

Coeckelbergs Thomas

Leyten Mario

De Witte Willem

Heyns Jasper

Henderyckx Nicky

Janssen Patrick

Geerts Sander

6/0 - 6/1

6/2 - 6/1

7/5 - 7/6 (9)

6/2 - 2/6 - 10/3

6/1 - 6/4

6/3 - 3/6 - 10/7

7/6 (6) - 3/6 - 10/4

6/2 - 6/3

Heyns Jasper

Geerts Sander

6/4 - 6/3

6/2 - 6/4

1/
Club : 0103 T.C. RAVELS WEELDE POPPEL  Wedstrijdleider : 0016100 Steenackers Jef
Tornooi : 202101031 Tennis Tour -  Dubbel TC RWP van 10/07/2021 tot 18/07/2021

Reeks : DUBBEL HEREN 6 van 10 punten tot 30 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Geerts Sander

6/7 (5) - 6/4 - 10/6

Winnaar

Gouwy Filip

Meerts Bart

Pelkmans Jan

Verbeek Stefaan

Vansteene Wouter

Hofkens Jan
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De Busser Tom

Vinkx Willem

Verhoeven Jonas

Van Genechten Gert

Luyten Pieter

Verschueren Dieter

0025

0100

0045

0182

0100

0153

TTV TENNIS & P

VOSSELAARSE

KONINKLIJKE T

T.C. DE LUSTH

VOSSELAARSE

T.C. DE LANGE

0279519

0590390

0774118

0519468

0090291

0203284

10

15

3

5

15

20

3

2

Gouwy Filip

Pelkmans Jan

Vansteene Wouter

Hofkens Jan

Meerts Bart

Vinkx Willem

Van Genechten Gert

Verschueren Dieter

Heyns Jasper

Leyten Mario

Meerts Bart

Vansteene Wouter

Coeckelbergs Thomas

Geerts Sander

Pelkmans Jan

Verschueren Dieter

Meerts Bart

Verschueren Dieter

Verschueren Dieter
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